256 DE 2014 

CLASE DE CONTRATO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

CONTRATANTE: 

CONTRATISTA:                                       

ALCALDÍA LOCAL DE ENGATIVÁ – FONDO DE DESARROLLO  

ALEGRÍA ACTIVITY AMÉRICA S.A 

NIT: 830128610-5 

VALOR DEL CONTRATO:  

SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS 
PESOS M/CTE ($ 799.999.992.00) M/CTE, incluido IVA, y la 
totalidad de impuestos, tasas y contribuciones que le sean aplicables 
según las normas vigentes y demás costos directos e indirectos en 
que deba incurrir, en consonancia al valor de la propuesta económica 
establecida por el proponente.

[...]

ACCIONES QUE PROMUEVAN LA PARTICIPACIÓN, CONVIVENCIA Y PAZ EN LA LOCALIDAD DE 
ENGATIVÁ” al proponente ALEGRÍA ACTIVITY AMÉRICA S.A, Representado  por el Apoderado General 
DIEGO IVAN RODRÍGUEZ OROZCO, identificado con C.C. 7.559.879, expedida en Armenia,  por valor de 
SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 799.999.992.00) M/CTE, incluido IVA, y la totalidad de 
impuestos, tasas y contribuciones que le sean aplicables según las normas vigentes y demás costos directos 
e indirectos en que deba incurrir, amparado con cargo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.